Theodericus filius quondam Johannis Baten domum et aream sitam in Busco in vico dicto Trijniteit inter hereditatem Cristine de Haren ex uno et inter hereditatem Arnoldi Last ex alio et de qua domo et area dictus Theodericus unam medietatem que sita est contigue iuxta hereditatem Arnoldi Last predicti erga Engbertum dictum Preter (dg: mar) et Elizabeth sue uxoris filie Jacobi Lambrechts soen et reliquam medietatem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicte quondam Cristine Haren erga Margaretam filiam Katherine uxoris Petri de Weert acquisiverat prout in litteris #in ea quantitate dicta domus ibidem consistit pro presenti (dg: atque quondam ?Lac)# hereditarie (dg: su) vendidit Henrico filio quondam magistri Egidii de Cotten supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et (dg: aliam) obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod quadam via consistens inter parietem (dg: domus) dicte domus et inter (dg: hereditatem ba) cameras quondam Arnoldi Last (dg: in ea i) et que via sita est sub edificio dicto zalij dicte domus (dg: in ea long) et que via tendit a dicto communi vico retrorsum ad hereditatem dicti Theoderici (dg: prout) in ea (dg: q)

<sup>37</sup> Zie → BP 1184 f 394v 03 vr 03-09-1406, Petrus Bruijninc ev Katherina van Ghestel droeg het huis en nog 2 kamers over aan Jacobus van Driel zv voornoemde Katherina; Katherina van Ghestel had het verworven van Henricus zvw mr Egidius van Cotten.

<sup>38</sup> Zie ← BP 1176 f 270v 04 za 16-08-1382, verkoop van deze helft.

<sup>39</sup> Zie ← BP 1175 f 004r 05 do 13-01-1368, deze helft door Michael gnd van Weert de oude, schoenmaker, verkocht aan zijn broer Petrus.

longitudine (dg: long) latitudine et altitudine qua ibidem sita est ut dicebat perpetue permanebit communis (dg: dicto The) et indivisa dicto Theoderico et dicto Henrico emptori (dg: ut ipsi a) item quod dictus Theodericus non edificabit #et situabit# aliquid supra (dg: reliq) reliquam hereditatem dicti Theoderici retro dictam domum sitam (dg: et m) per quod lumen poterit impedire' in fenestris dicte domus hoc (dg: tamen ad) eciam addito quod (dg: dictus Henricus emptor fenestras) eius fenestre et foramina #que# retrorsum in dicta domo (dg: eri) sunt vel erunt pro quocumque tempore futuro (dg: ?et) transponentur cum cancellis (dg: dictis ca) ferreis dictis (dg: tralil) tralijen vel cum ligneis tam stricte quod (dg: homi) homo non (dg: tran) poterit suum caput per huiusmodi cancellas transponere item quod (dg: d) possessores dicte domus nunquam effodent retrorsum aliquid (dg: su) extra dictam domum supra hereditatem dicti Theoderici ut ipsi Thoedericus et Henricus mutuo recognoverunt et promiserunt super omnia item quod (dg: dictus) possessores pro tempore dicte domus perpetue poterint uti latrina consistente contigue (dg: iuxta) retro dictam domum #veniendo per dictam domum in dicta latrina# et simili possessores domorum dicti Theoderici libere poterint uti dicta latrina (dg: dolo et fraude exclusis) veniendo de hereditate dicti Theoderici ad eandem latrinam dolo et fraude exclusis. Testes Scilder et (dg: l) Martinus datum supra.

BP 1180 p 461r 05 za 15-07-1396.

Johannes zv Theodericus zvw Johannes Baten soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius Theoderici filii quondam Johannis Baten soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 461r 06 za 15-07-1396.

Henricus zvw mr Egidius van Catten beloofde aan Petrus Becker, tbv Katherina dv Hilla van Ghestel, 300 oude Gelderse gulden of de waarde na maning te betalen.

Henricus filius quondam (dg: e) magistri Egidii de Catten promisit super habita et habenda (dg: Petro l) Petro Becker ad opus Katherine filie (dg: quo) Hille de Ghestel CCC aude Gelre gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 461r 07 do 20-07-1396.

Ludovicus Asinarius als afgevaardigde van de lombarden en als houder van brieven van de lombarden in Den Bosch maakte bezwaar tegen verkopeningen, vervreemdingen en verzwaringen gedaan door Jacobus van Baest met zijn goederen.

Ludovicus Asinarius tamquam #famulus# nuntius lombardorum in Busco et tamquam lator quarumcumque litterarum dictorum Lombardorum in Busco omnes vendiciones et alienaciones (dg: ?scl) et obligationes factas per Jacobum de Baest cum bonis suis quibuscumque ut dicebat calumpniavit. Testes Spina et Berwout datum quinta post divisionem apostolorum.

BP 1180 p 461r 08 wo 26-07-1396.

Johannes, Mechtildis en Margareta, kvw Gerardus van Berze, Johannes van Beircke ev Aleijdis, Henricus van Beke ev Agnes, Godefridus Posteel ev Oda, Johannes van Os zvw Johannes van Os ev Heijlwigis de oudere en Ghibo Wonder ev Katherina, dvw voornoemde Gerardus van Berze, verkochten aan Arnoldus Coppelman 2 strepen land, in Boxtel, ter plaatse gnd Onrode, tussen Johannes van Leemputten enerzijds en voornoemde Arnoldus Coppelman anderzijds, belast met een weg en met de grondcijs.

Johannes et (dg: Mechtildis f liberi et Margareta) #Mechtildis Margareta# liberi quondam Gerardi de Berze cum tutore Johannes de Beircke maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris Henricus de Beke maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris Godefridus (dg: de) Posteel maritus et tutor legitimus (dg: ..) Ode sue uxoris Johannes de de' Os filius quondam Johannis de Os #sue uxoris'# Heijlwigis antiquoris sue uxoris Ghibo Wonder maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filiarum dicti quondam Gerardi #de Berze# duas strepas terre sitas in parochia de Bucstel in loco dicto Onrode inter hereditatem Johannis de Leemputten ex uno et inter hereditatem Arnoldi Coppelman ex alio (dg: ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem) #hereditarie vendiderunt# dicto Arnoldo Coppelman (dg: ab eodem hereditarie possidendas pro uno grosso antiquo f domino fundi exinde solvendo dando etc atque pro hereditario censu) promittentes (dg: indivisi) cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis via per dictas (dg: ....as) duas strepas de jure tendente et (dg: uno grosso antiquo) #censu# domini fundi exinde de jure solvendo. Testes Spina et (dg: Martin) Martinus datum in crastino Jacobi.

BP 1180 p 461r 09 wo 26-07-1396.

Andries zvw Arnoldus Lemkens en Katherinein dwv Ludekinus Hagen maakten bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door de broers Henricus, Nijcholaus en Jacobus, kvw Jacobus uter Hasselt, met hun goederen.

Andries filius quondam Arnoldi Lemkems' et Katherineina filia quondam Ludekini Hagen omnes vendiciones et alienaciones factas per Henricum Nijcholaum et Jacobum fratres liberos quondam Jacobi uter Hasselt cum suis bonis calumpniaverunt. (dg: testes datum supra) Testes Martinus et Coptiten datum.

BP 1180 p 461r 10 wo 26-07-1396.

Johannes Sluijsman droeg over aan Henricus Ghecke een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een hofstad met gebouwen ter plaatse gnd Hintham, tussen Hubertus gnd Ansems soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke cijns voornoemde Johannes Sluijsman gekocht had van Gerardus gnd van Derenborch.

Johannes Sluijsman hereditarium censum viginti solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex quodam domistadio sito in loco dicto Hijntham inter hereditatem (dg: h) Huberti dicti Ansems soen ex uno et inter communem plateam ex alio atque ex edificiis dicti domistadii quem censum dictus Johannes Sluijsman erga (dg: dictum) Gerardum dictum de Derenborch emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Henrico Ghecke cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte ex' sui deponere. Testes datum supra.

**1180 mf8 A 13 p. 462.**

in crastino Jacobi: woensdag 26-07-1396.

Sexta post Jacobi: vrijdag 28-07-1396.

BP 1180 p 462v 01 wo 26-07-1396.

Walterus zvw Walterus van Oerle ev Luijtgardis dwv Walterus gnd Bac van Broecheven droeg over aan Willelmus zvw Walterus Bac van Broecheven een n-erfcijns van 15 pond geld, met Kerstmis te betalen, uit een b-erfcijns van 25 pond voornoemd geld, die eerstgenoemde Walterus met Kerstmis beurt, gaande uit (1) alle goederen, die aan eerstgenoemde Walterus en zijn vrouw Luijtgardis gekomen waren na overlijden van Heijlwigis gnd van Broecheven mv voornoemde wijlen Walterus Bac, welke goederen eerstgenoemde Walterus uitgegeven had aan voornoemde Willelmus zvw voornoemde Walterus Bac van Broecheven voor de onraad en voor voornoemde cijns van 25 pond voornoemd

geld.

Walterus filius quondam Walteri de Oerle maritus et tutor legitimus Luijtgardis sue uxoris filie quondam Walteri dicti Bac de Broehoven hereditarium censum quindecim librarum monete solvendum hereditarie nativitatibus Domini de hereditario censu viginti quinque librarum dicte monete quem primodictus Walterus solvendum habuit hereditarie (dg: in) termino solucionis predicto de et ex omnibus et singulis bonis primodicto Waltero et dicte Luijtgardi sue uxori de morte quondam Heijlwigis dicte de Broehoven matris olim dicti quondam Walteri Bac successione advolutis quocumque locorum consistentibus sive sita<sup>1</sup> (dg: que) que bona omnia et singula primodictus Walterus dederat ad censum Willelmo filio (dg: f) #dicti# quondam Walteri Bac de Broehoven scilicet pro oneribus dictis onraet que dicta quondam Heijlwigis annuatim de et ex predictis bonis solvere consuevit et tenebatur (dg: ja) de jure atque (dg: de) pro predicto censu viginti quinque librarum dicte monete prout in litteris hereditarie supportavit dicto Willelmo filio quondam Walteri Bac de (dg: Bac) Broehoven cum litteris et jure et<sup>1</sup> occasione et promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Martinus datum in crastino Jacobi.